
UCHWAŁA  NR XXXIV/239/17 

RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia  20 lipca 2017 r. 

 

w sprawie zmiany nazwy instytucji kultury i zmiany Statutu Gminnego Ośrodka 

Kultury w Kobylance 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2  pkt.  9 lit.  h ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 roku poz. 446,poz.1579,poz.1948; z 2017 r. 

poz.730,poz.935), art. 13 ust.1 ustawy z dnia  25 października 1991 r. o organizowaniu  

i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity: Dz. U. 2017r, poz.862) Rada Gminy  

w Kobylance uchwala, co następuje : 

§1. Zmienia się nazwę instytucji kultury „Gminny Ośrodek Kultury w Kobylance”  

na „Centrum Kultury i Rekreacji w Kobylance”. 

§2. Nadaje się nowy statut Centrum Kultury i Rekreacji w Kobylance stanowiący załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylanka. 

§4. W uchwale Nr XXXIII/216/2001 Rady Gminy w Kobylance z dnia 7 września 2001r.        

w sprawie nadania statutu i nazwy Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Kobylance skreśla się   

§1 ust.2 oraz załącznik do uchwały.                     

§5. Traci moc uchwała Nr XXXIII/225/17 Rady Gminy Kobylanka z dnia 22 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany nazwy instytucji kultury i zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Kultury  

w Kobylance. 

§6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

                       

            Przewodniczący Rady Gminy 

                   Mariusz Ilnicki 

 


